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Shoe size

Toe cap size

Last length(mm)

Last width(mm)

Toe cap size

Last length(mm)

Last width(mm)

Toe cap model

#633
Plastic toe cap

#633 New
composite

toe cap



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Full Grain Printed Leather

TPU Heel Supporter
Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/Rubber
EN ISO 20345 : 2022
1338g/1420g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollkorngedrucktes Leder

TPU Absatz Unterstützer
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250G/SQM Sandwich-Mesh
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
PU-Gummi
EN ISO 20345 : 2022
1338g/1420g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

225116Low shoe： 425116Ankle boot：

WPAFO SR 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

HI CI WR

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Action Crazy Horse Leather

Anti-Impact Leather
Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Nylon Lace
PU/Rubber 
EN ISO 20345 : 2022
1274g/1426g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Crazy-Horse-Spaltleder

Impaktbestandiges leder
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh
Nichtmetall Augen mit Nylon Spitze
PU-Gummi
EN ISO 20345 : 2022
1274g/1426g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

22502Low shoe： 42501Ankle boot：

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

WPA WRFO SR HI CI A



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Waterproof Microfiber Upper

Woven Pattern Microfiber
Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Shoelaces
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1140g/1206g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Wasserabweisendes Microfaser-Kunstleder

Weboptik Microfaser-Kunstleder
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
Abriebfestes Leder
Nichtmetall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1140g/1206g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

225108Low shoe： 425108Ankle boot：

metal free

FO SR 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

A WPA

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Waterproof Suede Leather
Black Suede Leather
TPU Hardheel Stabilizer
Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1180g/1288g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Wasserabweisendes Veloursleder
Wasserabweisendes Veloursleder
TPU-Fersenstütze 
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1180g/1288g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

225112Low shoe： 425112Ankle boot：

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

FO SR HE



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather

Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Shoelaces
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1230g/1302g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Spaltnubuk

Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh   
Nichtmetall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1230g/1302g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

22599Low shoe： 42599Ankle boot：
SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

FO 200J

PC TOECAP

WPA WRSR HI CI

425103
SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather

Padded Whole Piece Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Lace Elastic Tape Fastener
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1220g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Spaltnubuk

Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Elastikband      
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle 
EN ISO 20345 : 2022
1220g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

FO SR HI CI A 200J

PC TOECAP

WPA WR 200J

FIBER-GLASS
TOECAP



WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Full Grain Printed Buffalo Leather

TPU Hardheel Stabilizer
Padded Flap-Shape Tongue
 250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoelaces
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1120g/1250g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Geprägtes Vollnarben-Büffelleder

TPU-Fersenstütze       
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
Kunstfell-Futter
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1120g/1250g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

225110Low shoe： 425110Ankle boot：

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

WPA WRFO SR HI CI

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black full grain printed buffalo leather

TPU HardHeel stabilizer
Padded flap-shape tongue
Artificial fur 
Metal eyelets with shoelaces
PU/PU dual density 
EN ISO 20345 : 2022 
1296g

625110

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Geprägtes Vollnarben-Büffelleder

TPU-Fersenstütze       
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
Kunstfell-Futter
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1296g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

WPA WRFO SR HI CI

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Full Grain Haircell Leather

Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1218g/1330g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarben-Rindleder

Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1218g/1330g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

225115Low shoe： 425115Ankle boot：

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

WPA WRFO SR HI CI

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black full grain haircell leather

Padded flap-shape tongue
250G/SQM sandwich mesh
Metal eyelets with shoe lace
PU/PU dual density 
EN ISO 20345 : 2022  
1418g

625115

FO SR HI CI

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Vollnarben-Rindleder

Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1418g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

WPA WR 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather

Woven Pattern Microfiber
Padded Flap-Shape Tongue
Anti-Abrasion Counter Lining+250G/SQM Sandwich Mesh
Fitgo Auto-Fastener System
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1198g/1282g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Spaltnubuk

Weboptik Microfaser-Kunstleder
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
Abriebfestes Leder
FITGO Auto-Verschluss-System
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1198g/1282g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

225107Low shoe： 425107Ankle boot：

HI CI 200J

PC TOECAP

WPA WR 200J

FIBER-GLASS
TOECAP

FO SR

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Spaltnubuk

Weboptik Microfaser-Kunstleder
Mit Schaumstoff Gefüllte Schuhzunge
Kunstfell-Futter
FITGO Auto-Verschluss-System
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1370g

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

Upper
The toe part

The Counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black action nubuck leather

Woven pattern microfiber                            
Padded flap-shape tongue
Artificial fur                                                 
FITGO auto-fastener system
PU/PU dual density 
EN ISO 20345 : 2022 
1370g

425107-W
•
•
•
•
•
•
•
•
•

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

WPA WRSC HI CIHE 200J

PC TOECAP

FO SR



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Fire-Retardant Split  Printed Leather

Padded Whole Piece Velcro Self-Close Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Velcro
PU/RUBBER
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1390g

43008 WG

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Flammhemmendes geprägtes Spaltleder

Geschlossene Zunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Klettverschluss
PU-Gummi-Sohle       
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1390g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Fire-Retardant Action Smooth  Leather

Padded Whole Piece Velcro Self-Close Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Velcro
PU/RUBBER
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1412g

43009 WG

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Feuerschutz Action Glattes Leder

Geschlossene Zunge
250g/m² Sandwich-Mesh
Klettverschluss
PU-Gummi-Sohle
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1412g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black  Fire-Retardant Split Printed Leather

Padded Whole Piece Full Close Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Buckle
PU/RUBBER
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1248g

425100 WG

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Split gedrucktes feuerhaftes Leder

Geschlossene Zunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Metall-Schnalle
PU-Gummi-Sohle
EN ISO 20345 :  2011 /  EN ISO 20349-2 :  2017+A1 :  2020
1248g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

HRO

300℃

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

HI CI

HRO

300℃

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

HI CI

HRO

300℃

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

HI CI



Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Olive Green Grain Nubuck Leather
Scuff Protection With TPU Printing
Scuff Protection With TPU Printing
Padded Flap-Shape Tongue With Grain Pig Skin
250G/SQM Sandwich Mesh
Metal Eyelets With Shoe Lace
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1228g

425113

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Olivgrünes Nubuk-Vollnarbenleder
Abriebfester TPU-Druck
Abriebfester TPU-Druck
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge mit pig-skin
250g/m² Sandwich-Mesh 
Metall-Schnallen mit Nylon-Schnürsenkeln
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle
EN ISO 20345 : 2022
1228g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black Action Nubuck Leather

Anti-Impact Leather
Padded Flap-Shape Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Metal Eyelets With Shoelaces
PU/PU dual density
EN ISO 20345 : 2022
1270g

425114

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Spaltnubuk

Impaktbestandiges leder
Mit Schaumstoff gefüllte Schuhzunge
250g/m² Sandwich-Mesh 
Nicht-Metall-Augen mit Schnüren
Doppeldichte-Polyurethan-Sohle 
EN ISO 20345 : 2022
1270g

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

WORK SAFETY ,  DREAM POSSIBILITY
安 全 工 作   筑 梦 未 来

FO SR 200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

WPA WRHI CI

200J

PC TOECAP

200J

FIBER-GLASS
TOECAP

metal free

WPA WRFO SR HI CI

metal free

FO SR HI CI 200J

PC TOECAP

WPA WR 200J

FIBER-GLASS
TOECAP

Upper
The toe part

The counter heel
The tongue

The lining
Shoe buckle/fastener

The outsole
CE EN

Weight (size 42#/pair)

Black full grain buffalo printed leather

Padded Whole Piece Tongue
250G/SQM Sandwich Mesh
Non-Lace Elastic Tape Fastener
PU/Rubber
EN ISO 20345 : 2022
1338g

Obermaterial
Schuhvorderkopf

Fersenteil
Zunge

Futtermaterial
Schuhbugel/knopf

Schuhsohle
Norm

Gewicht (Größe 42#/paar)

Schwarzes Vollkorn Buffalo gedrucktes Leder

Mit Schaumstoff Gefüllte Schuhzunge
250G/SQM Sandwich-Mesh
Elastikband
PU-Gummi
EN ISO 20345 : 2022
1338g

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

SB

OB

S1

O1

S1P

O1P

S1PL

O1PL

S1PS

O1PS

S2

O2

S3L

O3L

S3S

O3S

S6

O6

S7

O7

S7L

O7L

S7S

O7S

S3

O3

425117


